
 
 

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
06 октября 2016 г.   №39/175

  
г. Алапаевск 

 
О передаче мандата депутата Думы Муниципального образования город 

Алапаевск кандидату в депутаты Никитину Антону Евгеньевичу, 
состоящему в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом 

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение 
политической партии «Либерально-демократическая партия России» по 

единому избирательному округу 
 

Рассмотрев информацию о решении Думы Муниципального 

образования город Алапаевск от 29.09.2016 №56 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Думы Муниципального образования город Алапаевск 

по партийному списку от ЛДПР Некрасова К.А.», руководствуясь пунктами 

2-2 и 3 статьи 95 и пунктом 4 статьи 96 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Алапаевская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Считать Некрасова Кирилла Александровича утратившим статус 

депутата Думы Муниципального образования город Алапаевск. 

2. Передать депутатский мандат с учетом очередности кандидату 

Никитину Антону Евгеньевичу, состоящему в зарегистрированном списке 

кандидатов, выдвинутом избирательным объединением «Свердловское 

региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая 

партия России» по единому избирательному округу. 

3. Предложить Никитину Антону Евгеньевичу, избранному депутатом 

Думы Муниципального образования город Алапаевск, не позднее 11октября 

2016 года представить в Алапаевскую городскую территориальную 



2 
 

избирательную комиссию документы о прекращении полномочий, 

несовместимых со статусом депутата Думы Муниципального образования 

город Алапаевск.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, разместить на 

официальном сайте Алапаевской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Торопову О.М.  

 

 

Председатель комиссии   О.М. Торопова
 
 

 

Секретарь комиссии   Г.В. Кабакова

 


	 

